 Přeskočit na hlavní obsah
Přeskočit na zápatí
+420 605 009 909
info@aurelcz.eu



	

[image: Angličtina]

	

[image: Němčina]









[image: AUREL logo]
	Úvod
	Polygon
	Služby

	Engineering
	Zkušebnictví
	Technické zázemí



	Výroba
	O nás
	Blog
	Kariéra

	Absolventi
	Stáže
	Volné pozice



	Kontakt
	Spolupráce

 




	Úvod
	Polygon
	Služby

	Engineering
	Zkušebnictví
	Technické zázemí



	Výroba
	O nás
	Blog
	Kariéra

	Absolventi
	Stáže
	Volné pozice



	Kontakt
	Spolupráce






Partner pro vývoj, výrobu a inovace
Naší vizí je být lídrem ve vývoji, výrobě a testování. Dodávat unikátní řešení prostřednictvím kvalitních procesů a metodik.
SpolupráceKontakt


[image: ]

Kompletní realizace
AUREL vám zajistí spolehlivou zpětnou vazbu na váš produkt s pečlivou výslednou analýzou s maximální produktivitou, efektivitou, kvalitou a včasným dodáním.

AUREL je součástí skupiny Colegium Holding s.r.o.
Proč AUREL

	5 poboček a provozů
Mladá Boleslav, Liberec, Doksy, Chrastava a Wolfsburg
Pobočky[image: ]
	30 let zkušeností
v oblasti vývoje, výroby, testování se zaměřením na automotive, obranného průmyslu, energetiky a kolejových vozidel
Nabídka služeb[image: ]
	250+ zaměstnanců
kompetence, odbornost, specializace
Náš příběh[image: ]



AUREL Polygon
Zde nabízíme testovací dráhy a služby pro testování komponentů a technologií vozidel, infrastruktury a SMART technologií výrobcům automobilů, dodavatelům a dalším zákazníkům z různých oblastí vývoje a průmyslu.


PolygonTestovací centrum

[image: ]



Váš projekt pro nás bude výzva!
Máme široký záběr kompetencí a rozvinutý projektový management. Od vývojového centra a zkušebních zařízení po vlastní výrobu či logistiku.
Nabízené služby
[image: ]Reference
Naši partneři
Jsme hrdí, že nám důvěru ke spolupráci daly tyto renomované společnosti, které určují trendy pro technický rozvoj a inovace.

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


[image: ]
Štěpánská 539/9,
120 00 Praha 2
IČ: 28526392
DIČ: CZ28526392
+420 605 009 909
info@aurelcz.eu

AUREL je součástí skupiny Colegium Holding s.r.o.


Naše řešení

	Aurel Polygon 
	Výroba
	Pasivní bezpečnost
	Vývoj převodovek
	Testování
	Zkušebna ochrany chodců
	3D měření
	Tenzometrie
	Experimentální laboratoř
	Virtuální modelování
	Vývoj aplikací
	Dopravní bezpečnost



Důležité odkazy
	Všeobecné nákupní podmínky
	Politika enviromentu
	Dotační tituly
	Certifikace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady Cookies (EU)




Copyright © 2024 • AUREL
	GDPR
	Cookies









Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas





